

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 76264355

---

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.609,24 RON - 2.609,24 RON

---

Descriere: 1 240346 Piese mozaic forme geometrice 0.5 cm Set 2,00 49,58 99,16 18,84 2 240354 Ursuleti pentru sortat - 96 buc/set BUC 2,00 68,91 137,82 26,19 3 240485 Set 12 mingi 15 cm BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 4 240551 Joc constructie forme geometrice BUC 1,00 73,11 73,11 13,89 5 123015 Balanta cu ursuleti BUC 2,00 105,04 210,08 39,92 6 170316 Vagoane tren BUC 3,00 26,89 80,67 15,33 7 111180 Vesta colorata - verde BUC 20,00 10,92 218,49 41,51 8 170336 Casuta papusii mica cu accesorii BUC 1,00 130,25 130,25 24,75 9 111179 Vesta colorata - galben BUC 20,00 10,92 218,49 41,51 10 170360 Joc turnul animalelor BUC 1,00 64,71 64,71 12,29 11 580122 Tablita alba magnetica BUC 5,00 31,09 155,46 29,54 12 170363 Circuit tren cu pod si locomotiva BUC 3,00 217,65 652,94 124,06 13 170367 Bucatarie cu accesorii BUC 2,00 268,07 536,13 101,86 mai putin

---